
Ofertas recibidas 8Motivación Por ser la oferta más favorable para la
Administración.
Fecha del Acuerdo 01/07/2011
Plazo de Formalización Hasta el 18/07/2011

Contacto

Teléfono 913541139
Fax 913661833
Correo Electrónico jgutmat@oc.mde.es

Dirección Postal

Alejandro Dumas, 11
(28005) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 109053IOI1/24
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 22-07-2016 a las 09:36
horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Servicio Militar de Construcciones
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZgWl6xZWZVU%3D

Objeto del Contrato: CARPINTERIA DE ALUMNO, para la obra INFRAESTRUCTURAS NECESARIAS PARA
EL DESARROLLO DEL PNOT EN EL INTA DE TORREJÓN DE ARDOZ, MADRID

Presupuesto base de licitación
Importe 400.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 338.983,05 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
97 Día(s)

Lugar de ejecución

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ALVAREZ MISENA, S.L.
Identificador empresa B-45296324

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 226.565 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 267.346,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZgWl6xZWZVU%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/03/2011 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2011 a las 13:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 14/03/2011 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kV9AgqwR10YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002128843 |  2016-282860 | Fri, 22 Jul 2016 09:36:03:243 CEST 77444920501792533442615542215926584421UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCMAutoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kV9AgqwR10YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

